

Protokoll

Vår ref.:
2023/94-76

Referent:
Tina Eitran

Dato:
21.12.2023

Møtetype:	Møte i Regionalt brukerutvalg
Møtedato:	21. desember 2023
Møtested:	Digitalt på Teams
Neste møte:	18. januar 2024

Tilstede

Navn:	Tittel:	Organisasjon:
Knut Georg Hartviksen	leder	FFO
Gunnhild Berglen	nestleder	FFO
Arne Vassbotn	medlem	Pensjonistforbundet
Ernly Eriksen	medlem	FFO
Ester Marie Fjellheim	medlem	Sametinget
Marit Sjørdal	medlem	SAFO
Morten Markussen	medlem	Kreftforeningen
Ole-Marius Minde Johnsen	medlem	Mental helse
Åse Senning	medlem	FFO
Leif Birger Mækinen	møtende vara	FFO
Elen Vuolab	møtende vara	
Marit Lind	administrerende direktør – <i>deltok under deler av sak 102-2023</i>	Helse Nord RHF
Tonje E. Hansen	spesialrådgiver – <i>deltok under deler av sak 102-2023</i>	Helse Nord RHF
Tina Eitran	spesialrådgiver	Helse Nord RHF
Cecilie Henriksen	rådgiver – <i>deltok under deler av møtet</i>	Helse Nord RHF
Anders Pedersen	lærling	Helse Nord RHF
Lisbet Tjønnå	konst. stabsdirektør	Helse Nord RHF

Forfall

Kitt Anne Jorid Hansen	medlem	RIO
------------------------	--------	-----

RBU-sak 101-2023 Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 101-2023	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 102-2023	Tiltak for å sikre bærekraft - utkast til helhetlig plan for funksjons- og oppgavedeling
Sak 103-2023	Høringsprosess funksjon- og oppgavedeling i Helse Nord - informasjonsmøter for pasient- og brukerorganisasjoner
Sak 104-2023	Eventuelt

Vedtak:

Innkallingen og sakslisten godkjennes.

RBU-sak 102-2023 Tiltak for å sikre bærekraft - utkast til helhetlig plan for funksjons- og oppgavedeling

Vedtak

1. Regionalt brukerutvalg i Helse Nord RHF slutter seg til prosessen med at utkastet til Tiltak for å sikre bærekraft i Helse Nord – Helhetlig plan for funksjons- og oppgavedeling sendes ut på høring og ser et behov for endring. Følgende innspill kom fram under behandling av saken:
 - Organisering må tilrettelegges for at helsetjenestene kan gi likeverdige tilbud blant annet for den gruppen aldrende pasienter som kommer. Dette må skje i fornyet, innovativt og tett samarbeid med kommunene.
 - I fremtidige omstillingsprosesser må brukermedvirkning vektlegges som avgjørende og nødvendig.
 - Konsekvensene av organisering av helsetjenestene for pasientene er mange og må belyses grundig i prosessen videre. RBU ber om at pasientnære terskler (eks. funksjonsnivå, økonomi, reisetid og tilgjengelige pårørende) for å kunne motta helsetjenester får et særlig fokus.
 - De pasientene som i dag ikke får et tilbud eller venter på et tilbud, er svært viktig at helsevesenet ivaretar. Hvilken betydning/konsekvens de lange ventelistene har for pasientens livskvalitet og behandling må tydeliggjøres og få større oppmerksomhet. Man må ha et særlig fokus på de fire prioriterte pasientgruppene¹ i prosessen framover.

¹ Barn og unge, Personer med alvorlige psykiske lidelser og rusproblemer, Skrøpelige eldre og Personer med flere kroniske lidelser

**RBU-sak 103-2023 Høringsprosess funksjon- og oppgavedeling i
Helse Nord - informasjonsmøter for pasient- og
brukerorganisasjoner**

Vedtak:

1. Regionalt brukerutvalg ønsker at representanter som har deltatt i utredningsarbeidet i samarbeid med administrasjonen, kan inviteres til å bidra i gjennomføringen av informasjonsmøter for pasient- og brukerorganisasjoner i Nord-Norge.
2. Regionalt brukerutvalg foreslår *Gunnhild Berglen* og *Ernly Eriksen* til å delta i arbeidet. *Gunnhild Berglen* foreslås til å lede arbeidet fra brukerrepresentantenes side.

RBU-sak 104-2023 Eventuelt
Ingen saker ble meldt til eventuelt

Bodø, den 21. desember 2023

*godkjent av Knut Georg Hartviksen,
i etterkant av RBU-møtet,
den 21. desember 2023 – kl. 13.54*

Knut Georg Hartviksen
RBU-leder